Aspiradores profissionais

Aspirador de alta poténcia de agua e po6

O LSU 395 é um aspirador de agua e p6 profissional. Facil de utilizar,

robusto e com 6ptima poténcia de aspiragao.

A gama de aspiradores LSU esta disponivel com diferentes capacidades

de deposito e um, dois ou trés motores.

O LSU 395 tem um deposito de 95 litros e trés motores.
Apenas disponivel com deposito em ago inoxidavel.

Acessorios standard: bocal de liquidos, bocal de cantos, escova redonda

e bocal de po.

*  Facil utilizagao.

* Poténcia de aspiragéo 6ptima.

*  Chassis robusto disponivel em acgo.
*  Suporte para cabo.

* Aspiragédo de agua e po.

* Rodas grandes e robustas (rodas frontais giratorias).

* Mangueira de drenagem para facil despejo.

® Equipamento standard
Acessorios incluidos

Bocal

BICO POLVO

A

Bocal de liquidos

BICO AGUA

Y.

Escova Redonda

ESCOVA REDONDA @ 38 MM

)|

Bocal Cantos

BICO BISELADO @ 38 MM

N\

Filtro

FILTRO POLVO

Tubo

LSU 395

A imagem mostrada pode n&o representar o modelo orgado

Referéncia

VA80036

VA80853

VA20803

VA20806

VA80110

e)lz?gi;?do LSU395-EU LSU395-UK LSU395-CN
1 . . .
1 . ° °
1 . . .
1 . ) °
1 . . °

Todas as informagdes fornecidas neste documento estéo sujeitas a alteragdes sem aviso prévio
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Aspiradores profissionais

Aspirador de alta poténcia de agua e po6

Acessorios incluidos

9 CONJUNTO TUBO ASPIRACAO

% ~— _— TUBO CURVADO
&

Modelo
Referéncia

CARACTERISTICAS DO PRODUTO

Mangueiras de recuperagao

Pega de transporte

Especificagbes técnicas
Motor de aspiragéo
Voltagem (V)

Frequéncia (Hz)

Classe de protecgéao ip
Poténcia nominal (W)
Max. airflow (m®h - I/min.)
Vacuo (mm H20)
Presséo sonora (dB(A))
Comprimento do cabo (m)
Capacidade deposito (1)
Comprimento x Largura x Altura (cm)

Peso (kg)
® Equipamento standard, © Acessorios suplementares, O Equipamento montavel

Acessorios

Bocal de liquidos

X

Filtro

©

BICO AGUA

FILTER WET LSU375/395/CAR275

Min.

Referéncia exigido

VA80400 1

VA80711 1

LSU395-EU

50000150

LSU395-EU
2-stage
220-240
50-60
X4
3000
450/7500
2280
79
10/orange

95

63.4x58.6x112

29.3
N Min.
Referéncia exigido
VA80853 1
VA81343 1

LSU395-EU

LSU395-UK

50000152

LSU395-UK
2-stage
220-240
50-60
X4
3000
450/7500
2280
79
10/orange
95
63.4x58.6x112
29.3

LSU395-EU

LSU395-UK

LSU395-UK

LSU 395

LSU395-CN

LSU395-CN

50000154

LSU395-CN
2-stage
220-240

50-60
X4
3000
450/7500
2280
79
10/orange
95
63.4x58.6x112
29.3

LSU395-CN

Todas as informagdes fornecidas neste documento estéo sujeitas a alteragdes sem aviso prévio
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Aspiradores profissionais LSU 395

Aspirador de alta poténcia de agua e po6

Acessorios Referéncia e)’:?g;?d , LSU395-EU  LSU395UK  LSU395-CN
FILTRO POLVO VA80110 1 . (] .
Bocal Cantos
BICO BISELADO @ 38 MM VA20806 1 (] . (]
Tubo
9 CONJUNTO TUBO ASPIRACAO VA80400 1 (] . (]
P ~—_—  TUBO CURVADO VA80711 1 . . .
V4
Bocal
\ BICO POLVO VA80036 1 (] (] (]
Bocais, borrachas, anti-salpicos
\ BLADE STRIP KIT 38MM VA86700 1 o o o
Escova Redonda
' ESCOVA REDONDA @ 38 MM VA20803 1 . . .
Saco
O
DUST BAG MICROFIBER 60L PACK 10PCS VA82060-P10 1 o o o
Outros
TROLLEY FIXED SQUEEGEE KIT 69CM VA87704 1 o o o

Todas as informagdes fornecidas neste documento estéo sujeitas a alteragdes sem aviso prévio
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